gas, e pertanto l’intervento del tecnico specializzato potrà essere effettuato solo previa messa in sicurezza 
dell’Abitazione. 

2.7  Massimali e sotto-limiti 
La Compagnia erogherà le Prestazioni di Assistenza previste dal presente Modulo Assistenza Gas per un massimo di 
2 (due) Sinistri ed entro il Massimale complessivo di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per Annualità 
assicurativa, applicando inoltre i seguenti sotto-limiti: 

• la Prestazione “Sistemazione provvisoria d’emergenza” di cui all’articolo 2.3 verrà erogata entro il Massimale di 

600,00 (seicento/00) euro per Sinistro e per Annualità assicurativa;

[...]

• i costi relativi ai certificati di conformità previsti dalla legge o richiesti dal Contraente/Assicurato. 

3.7  Massimali e sotto-limiti 

La Compagnia erogherà le Prestazioni di Assistenza previste dal presente Modulo Assistenza Luce per un massimo 
di 2 (due) Sinistri ed entro il Massimale complessivo di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per Annualità 
assicurativa, applicando inoltre i seguenti sotto-limiti: 

• la Prestazione “Sistemazione provvisoria d’emergenza” di cui all’articolo 3.3 verrà erogata entro il Massimale di 
600,00 (seicento/00) euro per Sinistro e per Annualità assicurativa;